
LIBRI LETTI NEL 2019

26/9/2018

31/10/2018

28/11/2018

30/1/2019

27/2/2019

27/3/2019

24/4/2019

29/5/2019

26/6/2019

28/8/2019

28/8/2019

25/9/2019

30/10/2019

Le nostre anime di notte

L’amore graffia il mondo

Danny l’eletto

A voce alta

Tra amici

L’arminuta

Quando ci batteva forte il cuore

Le otto montagne

Resto qui

Assassinio sull’Orient Express

Un corpo nel lago

Concessione del telefono / La forma dell’acqua

Il gattopardo

K.Haruf

U.Riccarelli

C.Potok

B.Schlink

A.Oz

D.DiPietrantonio

S.Zecchi

P.Cognetti

M.Balzano

A.Christie

A.Indridason

A.Camilleri

G.Tomasi di Lampedusa

8,63

6,81

8,53

7,91

7,72

9,20

7,28

7,82

capolavoro

7,81

omaggio

8,89

DATA AUTORE TITOLO VOTO


