



## LIBRI LETTI NEL 2019

DATA	AUTORE	TITOLO	VOTO
26/9/2018	K.Haruf	Le nostre anime di notte	8,63
31/10/2018	U.Riccarelli	L'amore graffia il mondo	6,81
28/11/2018	C.Potok	Danny l'eletto	8,53
30/1/2019	B.Schlink	A voce alta	7,91
27/2/2019	A.Oz	Tra amici	
27/3/2019	D.DiPietrantonio	L'arminuta	7,72
24/4/2019	S.Zecchi	Quando ci batteva forte il cuore	9,20
29/5/2019	P.Cognetti	Le otto montagne	7,28
26/6/2019	M.Balzano	Resto qui	7,82
28/8/2019	A.Christie	Assassinio sull'Orient Express	capolavoro
28/8/2019	A.Indridason	Un corpo nel lago	7,81
25/9/2019	A.Camilleri	Concessione del telefono / La forma dell'acqua	omaggio
30/10/2019	G.Tomasi di Lampedusa	Il gattopardo	8,89